Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2014 г. № 409-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в государственную программу

Ненецкого автономного округа «Социальная
поддержка граждан в Ненецком автономном округе»

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 23.07.2014 № 267-п «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ
Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Ненецкого
автономного округа «Социальная поддержка граждан в Ненецком
автономном округе», утвержденную постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 13.11.2013 № 413-п (с изменениями,
внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 14.05.2014 № 165-п), изложив ее в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Губернатор
Ненецкого автоном

ъФ^_ого0,

ц>9крут И.В. Кошин